
      Comuni di: 

1 Albagiara 11 Morgongiori 

2 Ales 12 Nureci 

3 Assolo 13 Pau 

4 Asuni 14 Ruinas 

5 Baradili 15 Senis 

6 Baressa 16 Simala 

7 Curcuris 17 Sini 

8 Gonnoscodina 18 Usellus 

9 Gonnosnò 19 Villa s. Antonio 

10 Mogorella 20 Villa Verde 

UNIONE DEI COMUNI 

“Alta Marmilla” 
via Anselmo Todde, s.n. 

Tel. 0783 91101 – Fax 0783 91979 
e-mail: marmillauno@tiscali.it 

c.f. 90037280956 

09091  -  ALES ( Oristano) 
 
 
 
 

DETERMINAZIONE  DIRIGENZIALE 
(Art. 107, D.Lgs 18.08.2000, n. 267) 

N.  13 DEL   25.01.2011  
 
 
OGGETTO: Acquisto   Arredi per Ufficio. Affidamento  fornitura alla Ditta M.C.M. di Candolo Natalina di 

Donigala Fenugheddu  (OR)..  
 

VISTO il D.Lgs. 267 del 18/08/2000; 

VISTO lo Statuto dell’Unione “Alta Marmilla” 

VISTA il D.P.R. 384 del 20/08/2001; 

VISTA  il  Regolamento di Contabilità dell’Ente; 

VISTA la deliberazione la deliberazione Assemblea  n. 10     del  10.102010   relativa all’approvazione del Bilancio 

per l’esercizio 2010; 

VISTA la deliberazione la deliberazione Assemblea  n. 02     del  11.01.2011   relativa all’ autorizzazione  

all’esercizio provvisorio; 

 VISTA la determinazione del Dirigente n. 04 del 12.01.2011 con la quale veniva indetta trattativa privata  per   

l’acquisizione di arredi per gli uffici della Sede, ai fini di assicurare gli obblighi imposti dal D.Lgs  196/2003 codice  
in materia di  Privacy: protezione e sicurezza dei dati personali e sensibili; 
 
VISTA   il Verbale di gara n° 1 del  25.01.2011  dal quale si evince che l’offerta economica più vantaggiosa  risulta 
essere quella della Ditta M.C.M. di Candolo Natalina di Donigala Fenugheddu (OR) che  ha formulato un ribasso 
del 15% sull’importo a base di trattativa di €. 3.000,00 Ditta M.C.M. di Candolo Natalina di Donigala Fenugheddu 
(OR);  
 
RITENUTO opportuno dover affidare alla Ditta M.C.M. di Candolo Natalina di Donigala Fenugheddu  OR,  la 
fornitura degli arredi necessari per gli Uffici della Sede dell’Unione nell’importo complessivo di €. 2.450,00 
compresa Iva a norma di legge, consegna, montaggio e ogni altro onere per dare perfetta la fornitura;  
 
DI DARE atto che la spesa complessiva di €. 2.450,00  verrà imputata all’intervento  n.          del bilancio di 
previsione  2011 in fase di predisposizione; 

 
  



 DI DARE  atto che in luogo  del  contratto nella forma pubblica verrà sottoscritta  dalle parti la  determina di 
affidamento della fornitura; 

  

  

AAtttteessaa  llaa  pprroopprriiaa  ccoommppeetteennzzaa  aaii  sseennssii::  

AA  DDeellll’’aarrtt..    118833,,  99°°  ccoommmmaa  ddeell  DD..  LLggss  1188..0088..22000000,,  nn..  226677;;  

AA  DDeell  rreeggoollaammeennttoo    ssuullll’’oorrddiinnaammeennttoo  ddeeggllii  uuffffiiccii  ee  ddeeii  sseerrvviizzii    aaddoottttaattoo  ccoonn  ddeelliibbeerraazziioonnee  nn..  ddeell    eesseeccuuttiivvaa  aaii  

sseennssii  ddii  lleeggggee;;  

AA  DDeellll’’aarrtt..  110077  ddeell’’  DD..LLggss..  nn..  226677//22000000;;ddeellll’’aarrtt..  5533,,  ccoommmmaa  2233  ddeellllaa  LL..  2233..1122..22000000,,  nn..  338888,,  ccoonntteenneennttee  

ddiissppoossiizziioonnii  ppeerr  llaa  ffoorrmmaazziioonnee  ddeell  bbiillaanncciioo  aannnnuuaallee  ee  pplluurriieennnnaallee  ddeelllloo  ssttaattoo  ee  ssss..mmmm..iiii..  

  

  
 
RITENUTO provvedere nel merito; 
 

DETERMINA 
 
Per la narrativa che precede  
 
DI approvare gli atti  di trattativa  di cui al verbale n. 1 del 25.01.2011, relativi alla acquisizione degli arredi per gli 
Uffici della Sede dell’Unione; 
 
DI aggiudicare alla Ditta M.C.M  di Candolo  Natalina la fornitura relativa  alla fornitura degli arredi con riferimento 
ad un valore complessivo di €. 2.450,00 compresa Iva a norma di legge, consegna, montaggio e ogni altro onere 
per dare perfetta la fornitura;  
 
DI impegnare la somma complessiva  di €. 2.450,00, comprensiva degli oneri fiscali, relativa a far fronte alle 
obbligazioni derivanti dal presente provvedimento, imputandola all’intervento     del Bilancio  di previsione 2011 in 
fase di predisposizione 
 
DI inserire il presente atto nel registro delle determinazioni, tenuto presso l’Ufficio amministrativo dell’Ente e 
disponibile  sia  su supporto cartaceo che attraverso l’apparato informatico; 
 
Di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi  dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs 
267/2000, all’atto dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 

************************************* 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

 

 

 

 
 



 

                                                                                                                                            IL DIRIGENTE 

                                                                                                                                                  (Dott. Giorgio Solinas) 

 

__________________________________ 
                       

 � VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente determinazione, ai sensi 

dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, che, pertanto, in data odierna diviene esecutiva. 

  NOTE:_______________________________________________________________________ 

  �        _______________________________________________________________________ 

Data  

__________________________________ 
                             IL RESPONSABILE RAGIONERIA 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                 


